INDICAÇÃO Nº 23/17
Do edil:- Édipo Xavier Martins

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após
ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo a realização de
uma espécie de evento para apresentação dos talentos musicais
existentes em nosso município.

Justificativa

Justifica-se a presente, visando a realização de um Show de
Talentos voltado para a música, dando a oportunidade aos nossos
munícipes de apresentar os seus talentos musicais.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2017.

Édipo Xavier Martins

Vereador